关于调整 部分理财计划 投资范围 和增加资产服务费列支项条款 的公告

尊敬的客户：

为提高产品收益，尽力最大化客户利益，招银理财有限责任公司（以下简称“招银理财”）拟在部分

理财计划投资范围中新增债券借贷资产。同时，为充分保护投资者利益，据国际财务报告准则（IFRS第

9号）对理财产品投资管理过程中，实际产生的费用尽数列支的要求，招银理财将对涉及资产服务费的理

财计划，在其产品说明书中增加该类费用列支，并按照产品说明书约定的信息披露方式予以披露。

此次调整后所涉理财计划仍符合原风险评级特征，无需更改理财计划的风险评级。主要调整如下：

一、投资范围

涉及变更的条款：

理财计划投资范围处增加：“以及其它符合监管规定的金融资产，如债券借贷等”。

二、资产服务费列支条款

涉及变更的条款：

1.理财产品说明书，“理财计划要素表格——理财计划费用及其他费用”处，增加：

“因投资资产而产生的资产服务费（如有）：本理财计划在投资运作过程中，所投资产可能因招商银

行股份有限公司或其它机构提供管理服务而产生资产服务费等相关费用。管理人将根据费用实际发生额支

付，并按照产品说明书约定的信息披露方式予以披露”。

2.理财产品说明书“说明书理财计划费用处”增加：“因投资资产而产生的资产服务费（如有）”。

针对本次调整，招银理财将同步对产品说明书中理财计划投资范围和理财计划费用等条款进行修订。

其他表述的调整请以招银理财更新后的理财计划产品说明书及风险揭示书等产品文件为准。本次调整将于

本次公告发布之日后对应单只理财产品最近一个开放期/开放日后起生效，如您不同意上述调整的，请于

上述具体理财产品最近一个开放期/开放日内赎回所持全部理财产品份额；逾期未赎回或仅部分赎回的，

视为同意并接受前述调整。招银理财将恪尽职守，积极维护广大投资者的权益。感谢您一直以来对招银理

财的支持！敬请继续关注招银理财正在销售的理财产品。

特此公告。

招银理财有限责任公司

2023年 8月 9日

附件：适用产品清单

产品登记编码 产品代码 产品名称

Z7001620000015 122004 招银理财招睿全球资产动量一年定开 4号固定收益类理财计划